138 120 UND 5241915636 VALSARTANA 80MG COMPRIMIDO 0,9997 119,9640 

139 800 UND 5241931354 WHEY PROTEIN ISOLADO EM PÓ SEM SABOR 900 G 322,4675 257.974,0000 

TOTAL GERAL R$ 12.964.459,39 

1.3. O valor estimado do presente Registro de Preços é de R$ 12.964.459,39 (Doze milhões, novecentos e sessenta e 
quatro mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos) baseado em orçamentos de licitações 
adjudicadas e homologadas de órgãos públicos (Banco de Preços, Banco de Preços em Saúde, Painel de Preços e Con-
tratações Similares - ARP) e Fornecedores que atuam no ramo pertinente, em conformidade com o art.